СЕВЕРОМОРСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

25 декабря 2025 года                                                                             № 147/694

г. Североморск

О членах участковых избирательных комиссий

с правом решающего голоса

Рассмотрев заявления о сложении полномочий членов участковых

избирательных комиссий с правом решающего голоса, руководствуясь

подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», подпунктом «а» пункта 10 статьи 18 Закона

Мурманской области от 24.03.2003 № 390-01-ЗМО «Об избирательных

комиссиях в Мурманской области», Североморская территориальная

избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Освободить от обязанностей членов участковых избирательных

комиссий с правом решающего голоса лиц согласно прилагаемому списку на

основании письменных заявлений о сложении полномочий.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию

Мурманской области, участковые избирательные комиссии избирательных

участков №№ 136, 139, 141, 143, 144, 146, 150.

3. Опубликовать информацию об освобождении от обязанностей члена

участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса в газете

«Североморские вести» и разместить на странице Североморской

территориальной избирательной комиссии на сайте органов местного

самоуправления ЗАТО г. Североморск в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель

Североморской территориальной

избирательной комиссии                                                   И.В. Жуковская

Секретарь

Североморской территориальной

избирательной комиссии                                               Н.Ю. Леонтьева

Приложение

к решению

Североморской территориальной

избирательной комиссии

от 25.12.2025 № 147/694

Список членов участковых избирательных комиссий

с правом решающего голоса

№№

п/п

Фамилия, имя, отчество Субъект предложения кандидатуры в

состав избирательной комиссии

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 136

1 Акентьева

Татьяна Константиновна

Североморское городское отделение

политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 139

2 Агарков

Артур Викторович

Собрание избирателей по месту работы

3 Олейник

Марина Станиславовна

Региональное отделение Политической

партии "Российская партия

пенсионеров за социальную

справедливость" в Мурманской области

4 Почупайло

Екатерина Алексеевна

Мурманское региональное отделение

Политической партии ЛДПР –

Либерально-демократической партии

России

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 141

5 Зимин

Иван Александрович

Региональное отделение Политической

партии "Российская партия

пенсионеров за социальную

справедливость" в Мурманской области

6 Зрелов

Дмитрий Аркадьевич

Региональное отделение в Мурманской

области Политической партии

"НОВЫЕ ЛЮДИ"

7 Комолова

Елена Александровна

Североморское городское отделение

политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

8 Шервинская

Ольга Игоревна

Мурманское региональное отделение

Политической партии ЛДПР –

Либерально-демократической партии

России

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 143

9 Закутская

Наталья Сергеевна

Собрание избирателей по месту работы

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 144

10 Новиков

Андрей Николаевич

Собрание избирателей по месту работы

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 146

11 Лиханова

Татьяна Ивановна

Мурманское региональное отделение

Политической партии ЛДПР –

Либерально-демократической партии

России

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 150

12 Горталум

Галина Ивановна

Региональное отделение

Социалистической политической

партии "Справедливая Россия –

Патриоты – За правду"